vicesimo sexto, mense octobri.

Scellé, en cire verte, sur doublequeue, dusceaude l'abbaye
de Saint-Antoninde Pamiers, décrit dans )'/nMp):(at)'esous le
n"8319.

)8t0 Rhodez. !226. Octobre.

CM<<srd'M~ abbas F<~Mc<?H&ssese obligat ad

C~~?'MMde Petrucia domino r<?~/ ~'Cf~H~KMï.

(J. 399. Promesses,n*'26. Originalscellé.)

G. (Gua)hardns),Dei gratiaFigiacensisabbas,uni-
versis presentes litteras inspecturis, salutem in Do-

mino.–Noverit universitas vestra quod, si castrum

<lcPetrucia in manu nostra devenerit quoquomodo,
nos illnd reddere tenemur karissimo domino nostro

Ludovico regi Francie illustri et heredibus suis

tanquam dominis principatibus, quociens ab ipso

domino rege vêt ipsius heredibus super hoc fuerimus

requisiti. Et idem dom!nus rex nobis promisitqnod

in hoc jura nostra et Ecclesie bona fide conservabit

ad aspectum curie sue. Actum Ruthenis, anno

Domini 51° cc° vicesimo sexto, mense octobri.

Le sceau en eit'e Mancheappendu a cette citarte, sm'douMe queue,
est bien conserve, et ou lit distinctement sur ta te~ende StOLLUM

GuA).uARnt FtOtACENStS ABUATtS.Gua)hard est un abbé qu'il faut

ajouter à la liste des abbés de Figeau donnée par le Gallia c/u'

tiana, t. 1, col. 174. Suivant toute pt'obabifite, il succéda à

Guillaume III, a qui cette charte est faussement attribuée, loc. cit.

Le sceau est décrit dans l'/wcH~u'c, n° 8T15, itous le nom de

Garnier.

18M Montpeasier. 1226. 3 uovonbrc.

C~a/a ~ra'~a~orM7Met m<?M/MMt 7'<?KC<a'~Masese

(J.

obligant ad Ludovicum, Z«~o~~<regis ~'<MïO~-

K/<MH?~in 7'C~m CO?'OHa'M~MM.

363. Couronnement de saint Lotus, n" 1. Orijjina! scpHc.)

G. (Galterius) archiepiscopus Senonensis, Be!vu-

censis, Noviomeusis et Carnotensis episcopi; cornes

Botopie, cornes Biesensis, Ingerranus de Cociaco,

Archemba!dus de Borbonio, cornes Montisfortis,

Stephanus de Sacrocesare, Johannes de Nige!ia,

IJrsio cambeUanus, Adam de Beiiomonte, Johannes

de Betiomonte, Guido de MereviDa, Guitlelmus de

Barris juvenis, Robertus de Cociaco inarescallus

Francie, Philippus de Nemosio, Galcherus de Re-

meilli, Simon de Pissiaco Johannes de Vaieri, Pe-

tt'us de Barris, Guillelmus Prunelez et Adam Harens,

universis presentes litteras inspecturis salutem iu

Domino. Noverit universitas vestra quod nos, ad

petitionem karissimi domini nostri Ludovici régis
Francie illustris et in presentia ipsius, corporale

prestitimus juramentum quod, si de ipso rege con-

tinuât humanitus, nos, quam cito poterimus, ad

Ëtium suum majorem natu, videlicet Ludovicum,